
                                        ШКОЛА МИРА МИРОВ 
______________________________________________________________________________ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

 отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля» 
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля») 

666686, Российская Федерация, Иркутская область, город Усть-Илимск, улица Карла Маркса, 45  
Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.ru    

 
ПРИКАЗ 

 
От 10.09.2021г.                                                                                                           № 308-од 
 

О Составе и деятельности Совета профилактики 
  

На основании Положения о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних и защиты прав и законных интересов учащихся Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с 
углублённым изучением отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля» (далее 
– Положение), утверждённого приказом МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля от 3.09.2016 
года № 301-0д, в целях обеспечения координации работы по профилактике 
правонарушений и других социально-негативных явлений среди учащихся и их семей и в 
связи с изменениями штатного расписания, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить следующий состав Совета профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних и защиты прав и законных интересов учащихся МАОУ «СОШ № 
13 им. М.К.Янгеля»:  

Постоянный состав: 
Председатель – Мисикова Зинаида Алексеевна, директор МАОУ «СОШ № 13 им. 
М.К.Янгеля». 
Заместитель председателя –  Ткаченко Тарас Анатольевич,  руководитель Службы 
безопасности. 
Ответственный секретарь – Плистова Ирина Владимировна, социальный педагог. 
Члены Совета: 
- Баутдинов Сергей Сириньевич, Уполномоченный по правам ребёнка в ОУ;  
- Бондарева Наталья Дмитриевна, заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе; 
- Данилова Галина Васильевна, руководитель Службы воспитания 
- Онищенко Ольга Валерьевна, педагог-психолог, руководитель школьной службы 
примирения 
Переменный состав: 

     Классные руководители 
Члены Управляющего совета 
Представители ОДН МО МВД РФ «Усть-Илимский» 
 

2. Совету профилактики организовать работу в соответствии с Положением. 
 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
      Директор                                                                                         З.А.Мисикова 


		2021-11-22T14:25:31+0800
	Мисикова Зинаида Алексеевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




